

TAMILNADU FIRE AND RESCUE SERVICES

FIRE SAFETY CERTIFICATE

No : 48/2023

R.C NO: 206 / V / VLY / 2023

DATE : 20 / 06 / 2023

Certified that the **M/S D.A.V.PUBLIC SCHOOL** (Name of the building or premises) at **NO. 19, SITARAM NAGAR, VELACHERY, CHENNAI - 600 042.** (address) comprised of Nil basement (s) **Ground , First , Second & Third Floor** (upper floors) owned / occupied **M/S D.A.V.PUBLIC SCHOOL** (name of the institution) have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance With rule of state / UT Fire Service Rules and Verified by the officer concered officer service on **20 / 06 / 2023** (date of inspection) in the presence of **Principal , D.A.V.Public School , No.19, Sitaram Nagar , Velachery , Chennai - 600 042.** (name and address of the Manager /Secretary or his representative) and that the building / premises is fit for occupancy **1st Std to Class XII** with effect from **20 / 06 / 2023** for a period of **One year** in accordance with rule and subject to compliance of the conditions.

Issued On **20/06/2023** at **Velachery** By

*Strike out whichever is not applicable



Signature With Seal :

Name

Designation

: **STATION OFFICER**

: **VELACHERY FIRE & RESCUE STATION**

: **CHENNAI - 600 042**

TO:

**M/S D.A.V.PUBLIC SCHOOL ,
NO. 19, SITARAM NAGAR,
VELACHERY, CHENNAI - 600 042.**

Copy To :

1. District Officer, Chennai City South District,
2. Station Officer , Velachery ,

TAMILNADU FIRE AND RESCUE SERVICES

FIRE SAFETY CERTIFICATE

No : 49/2023

R.C NO: 207 / V / VLY / 2023

DATE : 20 / 06 / 2023

Certified that the **M/S D.A.V.PUBLIC SCHOOL (PRIMARY)** (Name of the building or premises) at **PLOT NO. 131 & 132, BHUVANESWARI NAGAR, 2nd MAIN ROAD , VELACHERY, CHENNAI - 600 042.** (address) comprised of Nil basement (s) **Ground , First & Second Floor** (upper floors) owned / occupied **M/S D.A.V.PUBLIC SCHOOL (PRIMARY)** (name of the institution) have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance With rule of state / UT Fire Service Rules and Verified by the officer concered officer service on **20 / 06 / 2023** (date of inspection) in the presence of **Principal , D.A.V.Public School (Primary) , Plot No.131 & 132 , Bhuvanewari Nagar , 2nd Main Road , Velachery , Chennai - 600 042.** (name and address of the Manager /Secretary or his representative) and that the building / premises is fit for occupancy **Nursery Wing - Pre.K.G to U.K.G** with effect from **20 / 06 / 2023** for a period of **One year** in accordance with rule and subject to compliance of the conditions.

Issued On **20/06/2023** at **Velachery** By

*Strike out whichever is not applicable



Signature With Seal :

Name

Designation

STATION OFFICER
VELACHERY FIRE & RESCUE STATION
CHENNAI - 600 042

TO:

**M/S D.A.V.PUBLIC SCHOOL (PRIMARY) ,
PLOT NO. 131 & 132, BHUVANESWARI NAGAR,
2nd MAIN ROAD , VELACHERY, CHENNAI - 600 042.**

Copy To :

1. District Officer, Chennai City South District,
2. Station Officer , Velachery ,

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப் பணிகள் துறை

தடையின்மைச் சான்று

ந.க.எண் : 206/ V / வேள / 2023

வேளச்சேரி தீயணைப்பு (ம) மீட்புப் பணிகள் நிலையம்

வ.எண் : 48 / 2023

நாள் : 20/06/2023

பொருள் : தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் துறை , தென்சென்னை மாவட்டம் வேளச்சேரி தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் நிலையம் பள்ளிக்கூடம் நிறுவலிட/பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கிகாரம் வழங்கிட தடையின்மைச் சான்று வழங்குதல் - குறித்து .

பார்வை : 1) அரசுஆணை எண்.122,பள்ளிகல்வி (2) துறை,நாள் : 14.09.2004

2) அரசுஆணை எண்.123,பள்ளிகல்வி (2) துறை,நாள் : 14.09.2004

3) பள்ளியின் முதல்வர்/தாளாளர்/தலைமைஆசிரியர் என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம்.

பார்வையில் காணும் அரசினர் ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி எண் : 19 , சீதாராம் நகர் , வேளச்சேரி , சென்னை - 600 042 . என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள M/S D.A.V. PUBLIC SCHOOL என்ற பள்ளியினை 20 / 06 / 2023 அன்று வேளச்சேரி நிலைய அலுவலர் , திரு . த . பிரபாகரன் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது . இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கிகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.

தேதியுடன் கூடிய முத்திரை.



பெறுநர் :

M/S D.A.V. PUBLIC SCHOOL ,
எண் : 19 , சீதாராம் நகர் ,
வேளச்சேரி , சென்னை - 600 042 .

நகல் : மாவட்ட அலுவலர், தென்சென்னை.

நகல் : சம்பந்தப்பட்ட உரிமம் வழங்கும் அலுவலர்.

நிலைய அலுவலர்
வேளச்சேரி தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் நிலையம்
சென்னை - 600 042.

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப் பணிகள் துறை

தடையின்மைச் சான்று

ந.க.எண் : 207/ V / வேள / 2023

வேளச்சேரி தீயணைப்பு (ம) மீட்புப் பணிகள் நிலையம்

வ.எண் : 49 / 2023

நாள் : 20/ 06/ 2023

பொருள் : தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் துறை , தென்சென்னை மாவட்டம் வேளச்சேரி தீயணைப்பு - மீட்புப் பணிகள் நிலையம் பள்ளிக்கூடம் நிறுவலிட/பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கிகாரம் வழங்கிட தடையின்மைச் சான்று வழங்குதல் - குறித்து .

பார்வை : 1) அரசு ஆணை எண்.122,பள்ளிகல்வி (2) துறை,நாள் : 14.09.2004

2) அரசு ஆணை எண்.123,பள்ளிகல்வி (2) துறை,நாள் : 14.09.2004

3) பள்ளியின் முதல்வர்/தாளாளர்/தலைமைஆசிரியர் என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம்.

பார்வையில் காணும் அரசினர் ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி பிளாட் எண் : 131 & 132 , 2வது பிரதான சாலை , புலனேஷ்வரி நகர் , வேளச்சேரி , சென்னை - 600 042 . என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள M/S D.A.V. PUBLIC SCHOOL (PRIMARY) என்ற பள்ளியினை 20 / 06 / 2023 அன்று வேளச்சேரி நிலைய அலுவலர் , திரு . த . பிரபாகரன் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது . இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கிகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை . தேதியுடன் கூடிய முத்திரை .

பெறுநர் :

M/S D.A.V. PUBLIC SCHOOL (PRIMARY) ,
பிளாட் எண் : 131 & 132 , 2வது பிரதான சாலை ,
புலனேஷ்வரி நகர் , வேளச்சேரி , சென்னை - 600 042 .

நகல் : மாவட்ட அலுவலர் , தென்சென்னை .

நகல் : சம்பந்தப்பட்ட உரிமம் வழங்கும் அலுவலர் .



நிலைய அலுவலர்
வேளச்சேரி தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் நிலையம்
சென்னை - 600 042.